



Ansökan om bidrag - Danskarusellen 2018

Förslag till beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar om bidrag med 50 000 kronor till Studieförbundet i Östergötland för att genomföra *Danskarusellen 2018*.
2. Finansiering sker med medel för ungdomsverksamhet
3. Kultur- och fritidskontoret återkommer med uppföljning i november 2018.

Ärende

Studieförbundet i Östergötland har inkommit med ansökan om bidrag på 50 000 kronor för att genomföra Danskarusellen 2018. Ytterligare medel söks också från Norrköpings kommun och Region Öst.

Danskarusellen är i första hand ingen tävling eller talangtävling utan ett sätt för oetablerade dansare att nå ut med sitt skapande och att utvecklas.

Danskarusellen ska medverka till att öka och stimulera dansen i Östergötland samt vara en mötesplats för dansare och arrangörer.

Danskarusellen genomförs parallellt med Livekarusellen. Studieförbundet samarbetar med föreningar, organisationer och fritidsgårdar för att genomföra danskarusellen.

Arrangören räknar med att 20 akter ska delta och att det blir 10 turnéstopp på 5-10 olika dansställen.

Danskarusellen kommer att ha distriktsfinal i april 2018 för att sedan delta i riksfinalen i Karlstad i slutet av maj.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås stödja Danskarusellen så att oetablerade dansare får en möjlighet till att visa upp sig och utvecklas som både dansare och scenpersonligheter.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse: Ansökan om bidrag - Danskarusellen 2018

Bilaga: Ansökan Danskarusellen 2018

Bakgrund

Danskarusellen är en turné för dansare som pågår i hela Sverige. Danskarusellen pågår parallellt med Livekarusellen och deltar också i riksfinalen i Karlstad i maj 2018. Danskarusellen deltar även i Katapulten som är startskottet för både Live- och danskarusellen där alla anmälda akter/artister finns med.

Ekonomi

Intäkter

Bidrag från Linköping och Norrköpings kommun samt Region Öst	150 000 kronor
Övrigt	10 000 kronor

Utgifter

Marknadsföring, information	40 000 kronor
Teknik, tekniker, transporter	40 000 kronor
Katapulten	40 000 kronor
Distriktsfestival	40 000 kronor

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål anger bland annat följande:

Attraktiva och tillgängliga mötesplatser för aktiviteter ska erbjudas ungdomar och unga vuxna.

Unga ska vara delaktiga i planering av ungdomsarrangemang och utveckling av ungas mötesplatser.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Kultur- och fritidsnämndens ambition är att all verksamhet ska ske utifrån ett Jämställdhetsperspektiv. Uppdraget är att verksamheterna ska arbeta med att göra arrangemang attraktiva och tillgängliga för alla oavsett könstillhörighet.

Uppföljning och utvärdering

Redovisning till kultur- och fritidsnämnden ska ske i november 2018.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL§ 19 har inte påkallats.

Kultur- och fritidskontoret

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Studieförbundet i Östergötland